ANO

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

MES

A PAr bbb APPAPAPAPPAPPAPAPAPPHAPPAPAPEAPPHAPPAPPEAPERAPPPEAPPEAPPEAPPAPPEAPPEAPEPPEAPEPH

NIVEL_ENTI
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

ENTIDAD
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OEE

112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112

LINEA
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CEDULA
2079698
3397707
3533032
2530338
5226243
3553386
3277036
1622387
3586913
6689542
3734476
4082617
2079698
3397707
3533032
2614141
2530338
5226243
3553386
3277036
1622387
3586913
6689542
3734476
4082617
5364692
3523973
4114448
1515039
2568111
1505659
1189510
5370560
5056105
4881450
4875554
4824667
5882403
5667951
5117185
5600625
2141054
2564791
1087108
4468261
5484113



2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
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30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
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112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
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1761738
1980785
5484193
5764683
7484059
5799596
4881425
5992869
6588166
5257672
1732335
1630821
5476007
2422478
4824644
4221814
3523874
5484133
5992884
5236876
6056647
4283560
5914455
5622668
4429846
2972056
5364669
3246840
4897936
2151284
4114440
6571451
3262020
3635241
5055270
5615475
5932439
1180318
7289971
1690788
1915913
2035626
4082591
8165586
5764689
5477049
5485807



2022 4 30 7 112 0 4824647
Cantidad de Registros Correctos: 94
Cantidad de Registros con Fracaso: 0
Estado de la ImportaciA®n: EXITOSA
ALERTAS: Favor verificar los siguientes puntos, si los registros estAin correctos omitir esta alerta
Cantidad de Registros con monto Devengado inferior al 50% del Presupuestado: 1



NOMBRES  APELLIDOS ESTADO
Juan Manuel Santacruz Bar Permanente
Denis Genaro Galeano Permanente
Ever Ariel Balbuena Orti Permanente
Hieber Carlos Montiel More Permanente
Olga Acuna Gonzal Permanente
Ramon IgnaciiFerreira Barbc Permanente
Claudio David Flores Silvero Permanente
Miguel Angel Almada Segov Permanente
Hilario Ramor Godoy Baez Permanente
Ivanna Griselc Jaruczik Galea Permanente
Jorge Adrian Cantero Franc Permanente
Tatiana del Pil Palacios Solis Permanente
Juan Manuel Santacruz Bar Permanente
Denis Genaro Galeano Permanente
Ever Ariel Balbuena Orti Permanente
Rober Milciad CabaAtas Permanente
Hieber Carlos Montiel More Permanente
Olga Acuna GonzaliPermanente
Ramon Ignacii Ferreira Barbc Permanente
Claudio David Flores Silvero Permanente
Miguel Angel Almada Segov Permanente
Hilario Ramor Godoy Baez Permanente
Ivanna Griselc Jaruczik Galea Permanente
Jorge Adrian Cantero Franc Permanente
Tatiana del Pil Palacios Solis Permanente
Marcelo Raul Ferreira Contratado
Nancy Rosana Albarino Gom Contratado
Carlos Andres Portillo Ibarra Permanente

Juan Silvero Gauto Permanente
Fidelina Balbuena Orti Permanente
Alfredo Ignaci Mereles Verg: Contratado
Dionildo Ortiz Benitez Contratado

Romina Vanes Caceres Cabre Contratado
Marcos Anton Alegre Vazque Contratado
Edgar Antonic Peralta FernA; Contratado
Dario Milciade gimenez Contratado
Manuel Ortiz Contratado
Juan Renato Barberan Bale Contratado
Andrea Flores Contratado
Alisson Tamar Fernandez Sol Contratado
Sofia Esther Servian Lopez Contratado

Cesar Benitez Sanch Contratado
Diego Concep Solis Gauto  Contratado
Luciano Ortiz Benitez Contratado

Noelia Soleda Chamorro Zar Contratado
Marilia Clarib Barboza Rivar Contratado

REMUNERACI OBJETO_GTO F.F.

6000000
1200000
1200000
1200000
1200000
1200000
1200000
1200000
1200000
1200000
1200000
1200000
4000000
800000
800000
800000
800000
800000
800000
800000
800000
800000
800000
800000
800000
2600000
2500000
3300000
3410000
2150000
2800000
2000000
1500000
2600000
1500000
1500000
1200000
1500000
1000000
1250000
800000
1000000
1500000
700000
1200000
1200000

111
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
144
144
111
111
111
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

CATEG
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN



Luis Cantini Contratado
Nicacio Vivero Contratado
Johana Marice¢ Cardozo Barbc«Contratado
Milciades Ran Duarte Talave Contratado
Milagros Mon Figueredo Ma Contratado
Adolfo Servian Mend Contratado
Valeria del Ca Mereles Boga Contratado
Camila Soleda Ojeda Villordc Contratado
Maria Edith  Osorio Saucec Contratado
Maria Clara  Garcia Aranda Contratado
Eladio Nunez Ayala Contratado
Sonia Elizabet Gonzalez Contratado
Noelia Elizabe Cantero Fleita Contratado
Luis Alfonso  Rolon Martine Contratado
Jose Domingo Aguilera Perei Contratado
Fatima Carolir Franco Gonza Contratado
Deysi Maria Gonzalez BeniContratado
Deisy Carolinz Figueredo Floi Contratado
Julia Godoy Baez Contratado
Lidia Claudelir Ramirez Rami Contratado
Elvira Mabel Samaniego Be Contratado
Maira Paola Rodriguez Contratado
Juan Manuel Gonzalez Fleit Contratado

Julia Espinola Vera Contratado
Rigoberto Sanders Cabal Contratado
Domingo Escalante Veri Contratado

Alexander Barberan Gon Contratado
Manuel Guzm Baez Esteche Contratado

Noelia Gonzalez Ascc Contratado
Alcides Martinez Agui Contratado
Pablo Robertc Gonzalez Ferr Contratado
Lucas Vasquez Duar Contratado

Myriam Alixe Gauto Ybarra Contratado
Diego Alberto Barberan Rorr Contratado
Fatima Carolir Santacruz Bar Contratado
Nancy Araceli Vera Talavera Contratado

Maria Eugeniz Barboza Contratado
Isacio Piris Da Motte Contratado
Yenifer Camil: Maidana Contratado
Julio Cesar  Coronil Contratado
Raul Ovando Aguilar Contratado
Tomas Benitez Contratado

Francisco Ran Ayala Caballer Contratado
Dionicio Antol Cano Gonzale Contratado
Cristyan Vicer Garay CabaAz Contratado
Vicente Rene Benitez Contratado
Tatiana Beatri Cardozo Gaun Contratado

1200000
1000000
1000000
1000000

600000

600000
1000000
1250000
1000000

800000
1000000
1200000
1000000
2000000
1800000
2000000
2000000
1200000
1000000
1000000
1000000
1000000

500000

700000
1700000
1500000

800000
2500000
1500000
1000000
1000000

700000
2500000
3000000
3300000
1500000

500000
2750000
2000000
1000000
1000000

700000

700000

700000
1200000
1500000
1000000

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN



Amelia del Pil: Benitez Gonze Contratado 2000000 144 30 MUN



PRESUP
6000000
1200000
1200000
1200000
1200000
1200000
1200000
1200000
1200000
1200000
1200000
1200000
4000000

800000
800000
800000
800000
800000
800000
800000
800000
800000
800000
800000
800000
2600000
2500000
3300000
3410000
2150000
2800000
2000000
1500000
2600000
1500000
1500000
1200000
1500000
1000000
1250000
800000
1000000
1500000
700000
1200000
1200000

DEVENGADO CONCEPTO MOVIMIENTC LUGAR

6000000 SUELDO

1200000 DIETA

1200000 DIETA

1200000 DIETA

1200000 DIETA

1200000 DIETA

1200000 DIETA

1200000 DIETA

1200000 DIETA

1200000 DIETA

1200000 DIETA

1200000 DIETA

4000000 GASTOS DE REPRESENTACION
800000 GASTOS DE REPRESENTACION
800000 GASTOS DE REPRESENTACION
800000 GASTOS DE REPRESENTACION
800000 GASTOS DE REPRESENTACION
800000 GASTOS DE REPRESENTACION
800000 GASTOS DE REPRESENTACION
800000 GASTOS DE REPRESENTACION
800000 GASTOS DE REPRESENTACION
800000 GASTOS DE REPRESENTACION
800000 GASTOS DE REPRESENTACION
800000 GASTOS DE REPRESENTACION
800000 GASTOS DE REPRESENTACION

2600000 JORNALES

2500000 JORNALES

3000000 SUELDO

3100000 SUELDO

2000000 SUELDO

2520000 JORNALES

2000000 JORNALES

1500000 JORNALES

2600000 JORNALES

1500000 JORNALES

1500000 JORNALES

1200000 JORNALES

1500000 JORNALES

1000000 JORNALES

1250000 JORNALES
800000 JORNALES

1000000 JORNALES

1500000 JORNALES
700000 JORNALES

1200000 JORNALES

1200000 JORNALES

CARGO FUNCION REA
Intendente  Intendente
Concejal Concejal
Concejal Concejal
Concejal Concejal
Concejal Concejal
Concejal Concejal
Concejal Concejal
Concejal Concejal
Concejal Concejal
Concejal Concejal
Concejal Concejal
Concejal Concejal
Intendente  Intendente
Concejal Concejal
Concejal Concejal
Concejal Concejal
Concejal Concejal
Concejal Concejal
Concejal Concejal
Concejal Concejal
Concejal Concejal
Concejal Concejal
Concejal Concejal
Concejal Concejal
Concejal Concejal

Secretario PrirSecretario Prit
Secretaria de Secretaria de
Tesorero Tesorero
Secretario GelSecretario Gel
Liquidacion Liquidacion
Encargado UC Encargado UC
Encargado CafEncargado Cat
Direccion Trar Direccion Trar
Auxiliar UOC Auxiliar UOC
Encargado de Encargado de
Consultora de Consultora de
Guardia de Se Guardia de Se
Instructor de (Instructor de !
Servicio Integi Servicio Integ|
Encargada Ate Encargada Ate
Auxiliar AcciA Auxiliar AcciA’
Encargado de Inspector de |
Chofer de Am Chofer de Am
Encargado de Encargado de
Auxiliar Catast Auxiliar Catasi
Encargada Cul Encargada Cul



1200000
1000000
1000000
1000000

600000

600000
1000000
1250000
1000000

800000
1000000
1200000
1000000
2000000
1800000
2000000
2000000
1200000
1000000
1000000
1000000
1000000

500000

700000
1700000
1500000

800000
2500000
1500000
1000000
1000000

700000
2500000
3000000
3300000
1500000

500000
2750000
2000000
1000000
1000000

700000

700000

700000
1200000
1500000
1000000

1200000 JORNALES
1000000 JORNALES
1000000 JORNALES
1000000 JORNALES
600000 JORNALES
600000 JORNALES
1000000 JORNALES
1250000 JORNALES
1000000 JORNALES
80000 JORNALES
1000000 JORNALES
1200000 JORNALES
1000000 JORNALES
2000000 JORNALES
1800000 JORNALES
2000000 JORNALES
2000000 JORNALES
1200000 JORNALES
1000000 JORNALES
1000000 JORNALES
1000000 JORNALES
1000000 JORNALES
500000 JORNALES
700000 JORNALES
1700000 JORNALES
1500000 JORNALES
800000 JORNALES
2500000 JORNALES
1500000 JORNALES
1000000 JORNALES
1000000 JORNALES
700000 JORNALES
2500000 JORNALES
3000000 JORNALES
3000000 JORNALES
1500000 JORNALES
500000 JORNALES
2750000 JORNALES
2000000 JORNALES
1000000 JORNALES
1000000 JORNALES
700000 JORNALES
700000 JORNALES
700000 JORNALES
1200000 JORNALES
1500000 JORNALES
1000000 JORNALES

Area Verde Area Verde
Area Verde Area Verde
Comercio Comercio
Area Verde Area Verde
Encargada de Encargada de
Encargada de Encargada de
AdministraciA Administracio
Auxiliar Secret Auxiliar Secre!
Mesa de Entr: Mesa de Entr:
Auxiliar de RR Auxiliar de RR
Guardia de Se Guardia de Se
Auxiliar Tercel Auxiliar Terce
Enfermera Pir Enfermera Pir
Chofer Munici Chofer Munici
Chofer Munici Chofer Munici
Codeni Codeni
Bioquimica  Bioquimica
Enfermera Cal Enfermera Ca
Enfermera Ce Enfermera Ce
Enfermera Ce Enfermera Ce
Enfermera Ce Enfermera Ce
Enfermera Cal Enfermera Ca
Enfermero Lol Enfermero Lo
Encargada Far Encargada Far
Operador del Operador del
Operador del Operador del
Encargado CelEncargado Cel
Chofer Munici Chofer Munici
Enfermera Ati Enfermera Ati
Limpiador de . Limpiador de .
Secretario de Secretario de
Secretario de Secretario de
Secretaria de . Secretaria de
Direccion de ( Direccion de (
Unidad de Adi Unidad de Ad
Auxiliar de Te: Auxiliar de Te:
Servicio Integi Servicio Integ|
Encargado de Encargado de
Encargada del Encargada del
Guardia Playa Guardia Playa
Area Verde Area Verde
Area Verde Area Verde
Area Verde Area Verde
Area Verde Area Verde
Auxiliar de PatAuxiliar de Pa
Profesor de H Profesor de H
Profesora del Profesora del



2000000 2000000 JORNALES Kinesiologa-Fi Kinesiologa-Fi



CARGA DISCAPACIDAITIPO

07:00a 15:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00212:00 N
07:00a 15:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00a15:00 N
07:00a12:00 N
07:00a15:00 N
07:00 a 15:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00a15:00 N
07:00a12:00 N
Lunes a DomiiN
Lunes a DomiiN
08:00a10:00 N
06:00a11:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00212:00 N

AA‘O DE INGR OFICINA

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2007
1998
2015
2015
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2021
2021
2021
2021
2020
1997
2021
2021

PROFESION  CORREO ELEC
1 Universitario municipalidad

1 Bachiller municipalidad
1 Ingeniero Con municipalidad
1 Docente municipalidad
1 Contador municipalidad
1 ingeniero amt municipalidad
1 Contador municipalidad
1 Docente jubile municipalidad
1 Bachiller municipalidad
1 Universitaria municipalidad
1 Contador municipalidad

1 Abogada municipalidad
1 Universitario municipalidad
1 Bachiller municipalidad
1 Ingeniero Con municipalidad
1 Tecnico super municipalidad

1 Docente municipalidad
1 Contador municipalidad
1 ingeniero amk municipalidad
1 Contador municipalidad
1 docente jubile municipalidad
1 Bachiller municipalidad
1 Universitaria municipalidad
1 Contador municipalidad

1 Abogada municipalidad
1 Abogado municipalidad
1 Lic Ciencias de municipalidad

1 Bachiller municipalidad
1 Licenciado  municipalidad
1 Bachiller municipalidad
1 Comunicador municipalidad
1 Bachiller municipalidad

1 universitario municipalidad
1 veterinario  municipalidad

1 Bachiller municipalidad
1 Bachiller municipalidad
1 Bachiller municipalidad
1 Bachiller municipalidad
1 Bachiller municipalidad

1 Universitaria municipalidad
1 Universitaria municipalidad

1 Bachiller municipalidad
1 Enfermero  municipalidad
1 Bachiller municipalidad
1 Bachiller municipalidad

1 Universitario municipalidad



07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00211:00 N
13:00a217:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00212:00 N
07:00 a 15:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00212:00 N
07:00a12:00 N
07:00a15:00 N
07:00a12:00 N
07:00212:00 N
07:00 a 15:00 N
07:00a15:00 N
07:00a12:00 N
07:00212:00 N
08:00a11:00 S
08:00a11:00 S
08:00a11:00 S
07:00212:00 N
13:00 a 16:0CN
07:00212:00 N

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2003
2017
2021
2021
2020
2021
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2013
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2022
2022

1 Bachiller

1 Bachiller

1 Universitaria
1 Bachiller

1 Universitaria
1 Universitario
1 Universitario
1 Universitario
1 Universitario
1 Universitario
1 Bachiller

1 Secretariado
1 Enfermera

1 bachiller

municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad

1 Tecnico en Ra municipalidad

1 Abogada

1 Bioquimica
1 enfermera

1 enfermera

1 enfermera

1 enfermera

1 enfermera

1 enfermera

1 enfermera

1 bachiller

1 bachiller

1 Bachiller

1 Bachiller

1 Enfermera

1 Bachiller

1 Universitario
1 Universitario

municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad

1 Lic Trabajo So municipalidad
1 Tecnico en Ok municipalidad

1 Contador

1 Bachiller

1 Bachiller

1 Bachiller

1 Bachiller

1 Bachiller

1 Bachiller

1 Primaria

1 Basico

1 Primaria

1 Universitario
1 Basico

1 Universitaria

municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad
municipalidad



07:00a212:00 N 2022 1 Kinesiologa municipalidad



FECHA ACTO #MOTIVO MO\ TIPIFICACION IDENTIFICADOR DE CONCURSO

10/11/2021 S| EXITOSO
10/11/2021 NO EXITOSO
10/11/2021 NO EXITOSO
10/11/2021 NO EXITOSO
10/11/2021 NO EXITOSO
10/11/2021 NO EXITOSO
10/11/2021 NO EXITOSO
10/11/2021 NO EXITOSO
10/11/2021 NO EXITOSO
10/11/2021 NO EXITOSO
10/11/2021 NO EXITOSO
10/11/2021 NO EXITOSO
10/11/2021 NO EXITOSO
10/11/2021 NO EXITOSO
10/11/2021 NO EXITOSO
10/11/2021 NO EXITOSO
10/11/2021 NO EXITOSO
10/11/2021 NO EXITOSO
10/11/2021 NO EXITOSO
10/11/2021 NO EXITOSO
10/11/2021 NO EXITOSO
10/11/2021 NO EXITOSO
10/11/2021 NO EXITOSO
10/11/2021 NO EXITOSO
10/11/2021 NO EXITOSO
10/11/2021 S| EXITOSO
10/11/2021 NO EXITOSO
14/7/2021 S| EXITOSO
5/3/2003 S| EXITOSO
1/8/1998 S| EXITOSO
10/11/2021 S| EXITOSO
10/11/2021 NO EXITOSO
19/7/2021 NO EXITOSO
9/7/2021 NO EXITOSO
28/7/2021 NO EXITOSO
16/7/2021 NO EXITOSO
16/7/2021 NO EXITOSO
2/3/2022 NO EXITOSO
19/7/2021 NO EXITOSO
19/7/2021 NO EXITOSO
2/2/2021 NO EXITOSO
21/7/2021 NO EXITOSO
4/1/2021 NO EXITOSO
15/9/1997 NO EXITOSO
4/8/2021 NO EXITOSO

19/7/2021 NO EXITOSO



26/7/2021
26/7/2021
6/8/2021
20/8/2021
9/8/2021
9/8/2021
19/7/2021
1/9/2021
28/7/2021
21/9/2021
4/1/2021
21/9/2021
1/1/2021
7/2/2003
7/8/2017
25/8/2021
9/8/2021
2/1/2020
1/2/2021
1/7/2020
2/3/2020
2/1/2020
4/1/2020
4/1/2020
2/1/2020
2/1/2020
4/10/2021
4/3/2013
22/9/2021
26/7/2021
4/10/2021
29/9/2021
10/11/2021
15/11/2021
10/11/2021
4/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
2/12/2021
2/12/2021
2/12/2021
2/12/2021
10/1/2022
10/1/2022
10/1/2022

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
S|

NO
NO
S|

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO



10/1/2022 NO EXITOSO
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